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Protokoll fra møtet i Grimstad kirkelige fellesråd 17. april 2018 
 

Til stede:  
 

Terje Sandkjær, Dagfinn Fløystad, Per Kristian Finstad, Tore Stalleland, Turid Retterstøl, Trond Wirak, 
Anne Mo Grimdalen, Gerd Elsie Larsen, Steinar Floberg, og Jan Ivar Strømsodd.  
 

Forfall: Torleiv Næss Ugland og Per Arne Gulstad 
 
 

Sak 08/18  Protokoll fra Fellesrådets møte 27.2.18 
 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd godkjenner protokollen fra møtet 27. februar 2018. 
 
Sak 11/18  Revisjonsberetning for 2017. 
 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar revisjonsberetningen fra RSM Norge AS for årsregnskapet 2017 
til etterretning. 
 
Sak 12/18  Økonomirapporten pr. 31. mars 2018 for barnehagene og fellesrådet. 
 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar økonomirapporten for menighetsbarnehager og fellesråd pr. 31. mars 
2018 til etterretning. 
 
Sak 13/18  Driftsbudsjett 2018 for Fevik og Østerhus barnehager 
 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd godkjenner det fremlagte driftsbudsjettet for menighetsbarnehagene for 
2018. 
 
Sak 14/18  Videre arbeid med fellesrådets organisering og lokalisering 
 

Fellesrådet ønsker å utrede ny organisering og lokalisering av virksomheten, herunder en 
samlet løsning for alle kirkelige ansatte i Grimstad.  Erfaringene fra Porsgrunn viser at en 
samlokalisering tilrettelegger for bedre koordinering, samhandling, kunnskapsdeling og 
utvikling på tvers av stabene i hver menighet, og mellom de lokale stabene og fellesrådets 
administrasjon.  Forhold som bør vurderes er også tilgjengelighet, endring i driftskostnadene 
samt arbeidsmiljø- og kontorforhold.  En samlokalisering kan også innvirke på 
menighetsrådenes arbeid, forholdet til de frivillige i menighetene og de ansattes lokale 
forankring. 
 
I den videre prosessen vil de ansatte bli involvert, slik at hensynet til medbestemmelse blir 
ivaretatt.  Kirkesjefen ble bedt om å orientere menighetsrådene og drøfte spørsmålet om 
samlokalisering med hvert av rådene. 
 
Sak 15/18  Eventuelt. 
 

Det ble reist spørsmål om å videreføre ordningen med sommeråpen kirke i Grimstad.  
Administrasjonen tar sikte på å få plass til dette innenfor budsjettet for sommervikarer. 


